

## Pachet papetarie

I.D.: 34843035

---

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.307,39 RON - 1.307,39 RON

---

Descriere: Nr crt Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50 Top 13.88 694 2 Folie laminare A4 80microni 100/set 2 SET 69.03 138.06 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 7.83 39.15 4 Dosar plastic sina cu gauri 500 BUC 0.3 150 5 Organizer birou Durable Varicolor 1 Buc 65 65 6 Servetele dispenser "V" 2 strat x 210buc alba rezerva Papernet 10 Buc 5.9 59 7 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Austral 10 Rola 4.5 45 8 Banda adeziva 18mmx33m invizibila 10 ROLA 4.22 42.2 9 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 1 Set 10.9 10.9 10 Plic C5 kraft gumat 100/set 1 Set 16.2 16.2 11 Capsator 30 file Novus Stabil 2 BUC 23.94 47.88 Total fara TVA = 1307.39 lei

---